
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/434/22 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Janowa Lubelskiego 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm./, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w granicach administracyjnych Janowa Lubelskiego, przebiegającej przez 
działki ewidencyjne oznaczone numerami 2348/42, 2348/29, 2348/44, (obręb ewidencyjny Janów Lubelski 
Czwarty) - wskazanej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały - nazwę „Ojca Pio”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Ćwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  22 września 2022 r.

Poz. 4522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4522


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1

		2022-09-22T12:42:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




